
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА АК-ДОВУРАК

668051 г. Ак-Довурак ул. Комсомольская, За. тел/факс 8(39433)2-13-43, obrazovanie.00@mail.ru

П Р И К А З
«5» марта 2022г. г. Ак-Довурак
№ 65

О тематической проверке

Согласно плану на март месяц 2022 года «Управления образования» 
администрации городского округа города Ак-Довурак и в целях определения 
уровня деятельности муниципальных образовательных организаций по 
повышению качества образования в учреждении, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период 10-20 марта 2022 года тематическую проверку по 
отношению к муниципальным образовательным организациям 
дошкольного и общего образования (далее -  ОО) в части организации 
работы учреждения по повышению качества образования.

2. Руководителям ОО предоставить утвержденные планы по повышению 
качества образования на 2021-2022 учебный год и материалы по их 
исполнению за первое полугодие 2021-2022 учебного года в срок до 15 
марта 2022 года в Отдел оценки качества образования и инновационного 
развития УО г. Ак-Довурак.

3. Отделу оценки качества образования и инновационного развития УО г. 
Ак-Довурак (Хомушку М.М.)

3.1. провести экспертизу по материалам учреждений;
3.2. представить аналитические материалы в срок до 20 марта 2022 года;
3.3. организовать
3.3.1. индивидуальные собеседования с командами ОО по повышению 

качества образования (по графику);
3.3.2. Совет УО г. Ак-Довурак с очным выступлением представителей 

образовательных организаций на тему «Качество образования: анализ 
условий, проблем, пути решения» 31 марта 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник «УО»
администрации городского округа г.

С приказом ознакомлен (a):

Ензак Д.Д.

mailto:obrazovanie.00@mail.ru

